
 

 
ul. Nowogródzka 3 sekretariat@straz.zagan.pl 
68-100 Żagań tel. +48 68 36 81 339 
 

 
  S t r o n a  | 1 

Sekcja Kwatermistrzowsko - Techniczna 
 
Znak sprawy: PT.0270.02.2024.WD 
Żagań, dnia 18 grudnia 2024 r. 
 
 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT 
 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia na „Zakup samochodu pożarniczego 
typu pickup o napędzie 4x4 o DMC do 3,5t dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Żaganiu.” 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informujemy o 
wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę samochodu pożarniczego typu pickup o 
napędzie 4x4 o DMC do 3,5t. 

 

Oferta wybrana: 

GEZET Głuchy i Spółka SP.K.  
66-400 Gorzów Wielkopolski,  
ul. Kasprzaka 1 
 

Uzasadnienie prawne: 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją 
Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym 
samym jest ofertą najkorzystniejszą. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Do dnia składania ofert, tj. 18 grudnia 2024 r. godz. 08:00, do zamawiającego  
wpłynęły cztery oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty. 

 

 



 

 

 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 64 sekretariat@straz.gorzow.pl 
66-400 Gorzów Wlkp. tel. +48 95 73 38 304 
 
  S t r o n a  | 2 

Streszczenie oceny i porównania przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena PLN 
(brutto) 

 

Okres 
gwarancji  

 

Rodzaj 
skrzyni 
biegów 

Kolor powłoki 
lakierniczej 

Razem 

1 GEZET Głuchy i Spółka SP.K.  
66-400 Gorzów Wielkopolski, ul. 
Kasprzaka 1 
NIP 5992805808 

54,34 pkt. 20 pkt. 10 pkt. 10 pkt. 94,34 pkt. 

2 J.P.J. AUTO SP. Z O.O. 
65-218 Zielona Góra,  
ul. Wrocławska 65C 
NIP 9291639041 

49,57 pkt. 10 pkt. 10 pkt.  0 pkt. 69,57 pkt. 

3 Arpol Motor Company  
Sp. z o.o 87-100 Toruń,  
ul. Szosa Bydgoska 52 
NIP 9562002629 

60 pkt. 20 pkt. 10 pkt. 0 pkt. 90 pkt. 

4 

 

TOYOTA DOBRYGOWSKI  
SP. Z O.O. SP. K. 
32-085 Modlnica,  
ul. Częstochowska 30 
NIP 6922512616  

 

55,98 pkt. 10 pkt. 0 pkt. 0 pkt. 65,98 pkt. 

 

 

 

Z poważaniem 

mł. bryg . mgr inż. Daniel Pelc 
Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 
 
 
 


		2024-12-18T10:44:15+0100




